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Врз основа на член 94, став 1, алинеjа 43, член 173, став 2 и член 175, став 2 од Закон от за

високото образование (Службен весник на Република Манедонир бр. 82/2018 и Службен весник на
Република Северна Македониjа бр. 178/2021 и бр. 58/2024), Универзитетскиот сенат на 10. седница I

одржана на 29.5.2024 година, ja донесе следнава

ОДЛУКА
потврдуватье на избор во зването редовен професор

Член 1
Се потврдува изборот во званего редовен професор на д-р Александар Узунов, вонреден

професор на Универзитетот "Св. Кирил и Методиj" во Скопjе, Факулгетот за земjоделски науки и
храна - Скопjе, во наставно-научната област:

йчелаРс(U80 (40400)
Редовниот професор го задржува эван.ето доживотно и заснова работен однос на

неопределено време.

Член 2
Одлуката стапува во сила со денот на донесуван.ето, а ке се обjави во Универзитетскиот

гласник.

• Факултет за земjоделски науки и храна - Скопjе
• проф. д-р Александар Узунов
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